
ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 252/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2025.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  ELETRÔNICOregistro  de  preços  para  contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento
contínuo  de  cartuchos  e  toners  destinados  às  Secretarias  Municipais  de  Administração,  Agricultura  e  Abastecimento,
Esporte, Turismo, Cultura e Juventude, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico, Infraestrutura, ao Conselho Tutelar,
ao Fundo  Municipal de Saúde e ao Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Araguatins/TO

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, TO, no uso e gozo de suas atribuições
legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que
dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

SOS INFORMATICA E PAPELARIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.694.545/0001-15,
estabelecida  na  Rua Castelo  Branco,  SALA 02,  Nova Araguatins,  ARAGUATINS,  TO,  neste  ato   representado pelo  Sr(a).
JOEDSON CARVALHO DE SOUSA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 898.983.541-00, sendo a
empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 CARTUCHO  DE  TONER  COMPATIVEL  BROTHER
5652 EVOUT 330 un 55,00 18.150,00

1/2 CARTUCHO  DE  TONER  COMPATIVEL  BROTHER
1060 EVOUT 360 un 45,00 16.200,00

1/3 CARTUCHO  DE  TONER  COMPATIVEL  BROTHER
2340/2540 EVOUT 460 un 45,00 20.700,00

1/4 CARTUCHO DE TONER  COMPATIVEL BROTHER HP
278/285 EVOUT 380 un 50,00 19.000,00

1/5 CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL BROTHER HP
283 EVOUT 410 un 90,00 36.900,00

1/6 CARTUCHO  DE  TONER   COMPATIVEL  BROTHER
SAMSUNG  PRO  M4070/D203 EVOUT 310 un 60,00 18.600,00

1/7 CARTUCHO  DE  TONER   COMPATIVEL  BROTHER
750/780/6702/8157 EVOUT 390 un 55,00 21.450,00

1/8 KITE REFIL EPSON L 365/380/396/664 XFULL 270 KT 50,00 13.500,00

1/9 KITE  REFIL  EPSON  L
3110/3150/3250/6170/554/504/534/5190 XFULL 390 KT 50,00 19.500,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: 184.000,00

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 26 de novembro de 2025

PREFEITO MUNICIPAL

AQUILES PEREIRA DE SOUSA
215.149.091-20




